

اخبار کوتاه

برگزاری جلسه‌ملاقات

مردمی حجت‌الاسلام اژه‌ای

ملاقات مردمی حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژ‌های باهدف رسیدگی به مسائل و مشکلات مردم‌مرامچه‌کنندگان به‌دستگاه قضایی بویژه خانواده‌های زندانیان بر گزار شد. به نقل از مرکز رسانه قوه قضاییه، حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای در جریان این‌ملاقات که در ادامه دیدارهای مردمی خود با هدف رسیدگی به مسائل و مشکلات مردم و همچنین آسیب‌شناسی روندها و رویه‌های موجود در واحدهای قضایی بر گزار شد،به مدت بیش از سه ساعت در مرکز ارتباطات مردمی قوه قضاییه، با ۱۵ تن از مرامچه‌کنندگان به دستگاه قضا و نمایندگان پرونده های کثیرالشاکی ملاقات کرد و ضمن قرار گرفتن بر جریان مسائل و مشکلات آنها به صورت موردی دستورات مقتضی را صادر کرد.برونده‌های کثیرالشاکی از جمله بیشترین موضوعات و مسائل مطرح شده در جریان این ملاقات مردمی رئیس قوه قضاییه بود.رئیس عدلیه در جریان این ملاقات مردمی، پس از استماع درخواست‌های متقاضیان و مطالعه پرونده‌های آنها، با در نظر گرفتن جهات قانونی و تناسب میان موارد مندرج در پرونده‌ها و در خواست‌های متقاضیان، دستورات لازم را به واحدهای ذی‌ربط قضایی ابلاغ کرد.در خلال ملاقات مردمی حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژ‌های، دو مرام‌چ‌کننده به نمایندگی از قریب به ۱۰۰ نفر شهروندان یکی از مناطق غربی شهر تهران، اظهار داشتند که پس از واریز پول به حساب یکی از شهادهای عمومی و خرید املاک مستقر در زمین‌های متعلق به این نهاد، پس از گذشت ۴ سال، هنوز اسناد ملکی به دست آنها نرسیده‌است و «سازمان ثبت و «نهاد عمومی»، مسئولیت را به دوش یکدیگر می‌اندازند؛در همین رابطه رئیس قوه قضاییه طی تماسی با رئیس ان نهاد، در خواست بررسی موضوع از مطرح کرد و گفت:پس از بررسی موضوع چنانچه مسئولیت برعهده سازمان ثبت باشد، دستورات لازم را در راستای صدور اسناد املاک این شهروندان صادر خواهیم کرد.

واکنش سخنگوی وزارت خارجه به

«داستان سربای» آمریکا علیه ایران

سخنگوی وزارت امور خارجه ایران در پیامی به ادعاهای اخیر دستگاههای دولتی آمریکا درباره دست داشتن ایران در طرح ترور مقامات پیشین آمریکایی واکنش نشان داد.ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه ایران در واکنش به ادعای مطرح شده‌از سوی دولت آمریکا مبنی بر دست داشتن ایران در طرح ترور مقامات پیشین آمریکایی، در صفحه توئیترش نوشت: داستان سربای آمریکا در خصوص یک عنصر و شکسته سیاسی، تروریست شناخته شده و کودتاچی علیه کشورها و دولت‌های مستقل، فرار به جلو یا هدف فرار از مسئولیت یک جنایت بین المللی است. ادامه می‌یاهو، کمکی به تطهیر چهره رژیم آمریکا نخواهد کرد،بلکه آنرا نزد ملت ایران و جهان‌این متفورتر خواهد کرد. اظهارات کنعانی در پی این مطرح می‌شود که وزارت دادگستری آمریکا روز چهارشنبه با صدور بیانیه‌ای اعلام کرد که «شهرام پورصفی «شهرود ایرانی ۴۵ ساله قصد داشته‌است برای "تلافی شهادت سردار قاسم سلیمانی" در ژانویه ۲۰۲۰، جان بولتون مشاور امنیت ملی دولت ترامپ را ترور کند.»وزارت دادگستری آمریکا همچنین مدعی شد که شهرام پورصفی قصد داشته‌است در اکتبر ۲۰۲۱ (مهر–آبان ۱۴۰۰) با اعطای سیصدهزار دلار به برخی اشخاص در ایالات متحده، آن‌ها را به پیاده کردن نقشه ترور جان بولتون در واشنگتن و یا در مریلند مجاب کند.مقامات جمهوری اسلامی ایران ادعای تلاش برای ترور جان بولتون را رد کرده‌اند، یک رسانه آمریکایی در گزارش اعلام کرد که وزیر پیشین امور خارجه این کشور هدف دوم ترور بوده‌است.

فرمانده کل سپاه با خانواده

شهید همدانی دیدار کرد

سردار حسین سلامی با تجلیل از درخشش ملت ایران در پاسخ به هتاکی اخیر فتنه گران نسبت به شهید سردار حاج حسین همدانی گفت: نام و یاد شهید همدانی به ملت ایران قوت و قدرت می‌دهد. به نقل از سپاه نیوز، سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی صبح امروز (جمعه) با حضور در منزل سردار سرفراز و پرافتخار سرلشکر پاسدار حسین همدانی با خانواده وی دیدار و گفتگو کرد.سرلشکر حسین سلامی در این دیدار با تسلیت و تعزیت ایام محرم و شهادت سید و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین (ع) واصحاب و یاران باوفای ایشان، با اشاره به مشاهده نصب تمثال‌های پر شمار سردار حسین همدانی در قضا و محیط شهر تهران پس از جسارت اخیر به وی که زینت بخش پایتخت ایران اسلامی شده‌است، گفت: در پی اهانت اخیر یکی از سردمداران فتنه سال ۸۸ به‌ساحت شریف‌این شهید ارجمند المحمده فضای شهر به گونه ای معنادار متوجه این شهید عزیز شده‌است و انگار شهید همدانی دوباره شهید شده و برای وی یک درخشش و طلوع جدیدی رقم خورده‌است.

انتقاد چین از تحریم‌های دولت ترامپ بر ایران

سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا در صفحه توئیترش به میزان خسارات تحریم‌های اقتصادی دولت ترامپ بر اقتصاد ایران اشاره کرد. لیبیان ژائو، سخنگوی وزارت امور خارجه چین با انتشار پیامی در صفحه توئیترش گفت، تحریم‌های اعمال شده توسط دولت دونالد ترامپ بر ایران، حداقل ۲۰۰ میلیارد دلار خسارت اقتصادی به بار آورده‌است.

دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور پیشین آمریکا مدتی پس از روی کار آمدن، با ادعای ناقص بودن توافق هسته‌ای، به‌طور یک‌جانبه در سال ۲۰۱۸ از این توافق خارج شد و ضمن بازگرداندن تحریم‌های پیشین آمریکا، تحریم‌های جدیدی نیز بر ایران اعمال کرد.اعمال این تحریم‌ها که در قالب سیاست «فشار حداکثری» دولت ترامپ انجام می‌شد، علاوه بر خسارات مالی بر اقتصاد ایران، موجب درد و رنج بسیاری برای بیماران و گروه‌های حساس از جامعه ایران شد که به داروهای خاص نیاز دارن.

عزت کشور در گرو رونق تولید است

رئیس‌جمهور در جمع فعالان اقتصادی استان کرمان، با تشریح اقدامات و برنامه‌های دولت در راستای رونق تولید در کشور، گفت: رونق تولید کلید غلبه بر همه مشکلات اقتصادی از جمله بیکاری و اولویت‌اصلی کشور در شرایط فعلی است.سیدابراهیم رئیسی در اولین برنامه سفر استانی دولت به کرمان، در نشست بررسی مسائل اقتصادی این استان، از نظرات و دغدغه‌های دلسوزانه مطرح شده از سوی فعالان اقتصادی حاضر در جلسه تشکر کرد و گفت: بیان مشکلات و راهکارهای حل آنها از سوی شماعالان اقتصادی، به تصمیم‌سازان و تصمیم‌گیران کمک‌بزرگی می‌کند.رئیس‌جمهور، خود کفایی استقلال و عزت کشور را در گرو تقویت رونق تولید دانست و گفت: امروز تولید، مسأله محوری کشور است و همه‌بخش‌های دولتی، خصوصی و تعاونی باید تلاش کنند که تولید در کشور رونق یافته و موانع موجود بر سر راه تحقق این هدف رفع شودوی فعالان اقتصادی و افسران حوزه تولید کشور خوانند و افزود: امروز هر چه تولید، اشتغال و فعالیت‌های دانش‌بنیان در کشور تقویت شود، مایه امیدواری دوستان و ناامیدی دشمن است و این مهم با تلاش‌ها و فعالیت‌های معمول و مرسوم حاصل نمی‌شود، بلکه نیاز به تلاشی مجاهدانه دارد.



رئیس‌جمهور سابق آمریکا: ما کشور در حال افول هستیم

روایت ترامپ از فروپاشی آمریکا



است و در سال ۲۰۲۱ آ‌دهم‌باری بیشتری نسبت به ۲۰۲۰ بر اثر کووید فوت کردند.»

• **افشای جزئیات بیشتر درباره یورش به اقامتگاه ترامپ**
روژنامه "واشنگتن پست" پنجشنبه گزارش داد که ماموران FBI طی یورش اخیر خود به اقامتگاه رئیس‌جمهور سابق آمریکا

اقدام بی‌سابقه نیروهای مجری قانون را به سلاخی در برابر احزاب سیاسی مخالف تبدیل کرده‌ایم. کشوری هستیم که دیگر مطبوعات آزاد و منصف نداریم. اخبار جعلی تنها چیزی است که سهتمان می‌شود.«ترامپ در ادامه در حالی که تصویر موجود در ویدئو تعلیق حساب کاربری‌اش در توئیتر را نشان می‌دهد می‌گوید: «کشوری هستیم که آزادی بیان در آن دیگر مجاز نیست. جرم و جنایت بیدار می‌کند، اقتصاد رو به فروپاشی

جان بوتون:

آمریکا عملاً در وین مقابل ایران به زانو در آمده‌است

بود که واشنگتن، با توجه به آنکه از یک طرف حاضر به تضمین منافع ملت ایران در مذاکرات نیست و از طرف دیگر گزینه جایگزینی برای برجام ندارد، طبق عادت مألوف به فضا سازی و تلاش برای فشار روانی بر ایران روی خواهد آورد.دور جدید مذاکرات رفع تحریم‌های ایران پس از وقفه‌ای پنج ماهه از پنجشنبه گذشته، ۱۳ مردماه در شهر وین آغاز شد.این مذاکرات به مدت چهار روز ادامه داشت و روز دوشنبه ۱۷ مرداد با پرواز هیئت‌های شرکت کننده به پایتخت‌ها به پایان رسید.برگزاری این‌دوراز مذاکرات پس از آن صورت گرفت که «جو‌زپ بولر» مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در مقاله‌ای در روزنامه فایننشال تایمز مدعی شده بود بسته پیشنهادی جدیدی روی میز گذاشته که حاوی راهکارهای به‌روز شده‌ای در خصوص رفع تحریم‌ها و گام‌های هسته‌ای ایران است. جان بوتون در مصاحبه‌ای دیگر با پایگاه هیل ادامه مذاکرات

پاسداران انقلاب اسلامی بوده‌است. بوتون در واکنش به این ادعاها گفت: «این مسئله به من کمک می‌کند درک بیشتری به دست بیاورم که رژیم مستقر در تهران قادر به انجام چه کارهایی است.» ادعای وزارت دادگستری آمریکا در شرایطی مطرح شده که طرف‌های غربی بعد از ترک مذاکرات وین داد کردند که اتحادیه اروپا یک «متن نهایی» در اختیار طرف‌ها قرار داده و گفته لازم است ایران «هر چه سریعتر» در خصوص آن تصمیم بگیرد. بر خلاف ادعای طرف‌های غربی، مقام‌های ایران تأکید کرده‌اند که ایده‌های ارائه‌شده از سوی طرف اروپایی به هیچ‌عنوان متن نهایی نیست و قرار است در پایتخت‌ها در خصوص آن تصمیم‌های لازم گرفته شود.جمهوری اسلامی ایران، همانند چند ماه گذشته تأکید کرده تنها توافقی خواهد پذیرفت که تأمین کننده حقوق و منافع ملت ایران باشد و رفع پایدار و موثر تحریم‌ها را تضمین کند.بر اساس سابقه رفتارهای آمریکا قابل پیش‌بینی

وال استریت ژورنال مدعی شد:

"امتیاز جدید" اروپا به ایران در مذاکرات وین



نهایی برای احیای توافق هسته‌ای است و درباره تمام موضوعات قابل مذاکره، گفتگو شده است؛ ادعایی که ایران تأکید کرده آن را نمی‌پذیرد و تا برآورده شدن خواسته‌های تهران به رایزنی برای اصلاح پیش‌نویس‌های ارائه‌شده ادامه خواهد داد.سخنگوی آژانس بین المللی انرژی اتمی از اظهار نظر در این خصوص خودداری کرده است اما پیش‌تر، رافائل گروسی، مدیر کل آژانس تأکید کرده بود که این نهاد تا زمانی که ایران پاسخ ندهد مواد هسته‌ای کشف‌شده از کجا آمده‌اند و اکنون کجا هستند، تحقیقات خود را راه نخواهد کرد.پس از ارائه پیشنهادهای اروپا، ایالات متحده و همچنین دیپلمات‌های اروپایی اعلام کردند که مذاکرات دیگر پایان یافته‌است. دو منبع نزدیک به منابع غربی به وال استریت

گروه سیاسی: نیک کارشناس مسائل فلسطین اظهار کرد: رژیم

صهیونیستی تلاش کرد تا نشان دهد حماس و جهاد اسلامی از یکدیگر جدا هستند اما بدایتی که نیروهای مقاومت داشتند تلاش آنها با شکست مواجه شد. سید جعفر رضوی در گفت و گو با ایسنا در ارزیابی خود از تحولات اخیر فلسطین و حملات رژیم صهیونیستی در غزא اظهار داشت:

اصلاح‌طلبان صریحاً اقدام موسوی را محکوم کنند



عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس گفت: اگر اصلاح‌طلبان واقعا می‌خواهند که حق و عدالت در جامعه پیاده شود، باید صریحاً یادداشت‌میر حسین موسوی را محکوم کنند نه اینکه بخواهند به نوعی خودشان را تبرئه کنند. به گزارش فارس، کوثری گفت: آقای موسوی در صحبت های خود منطقی ندارد. بارها گفته ام در سال ۸۸ موقعی که از کمیسیون امنیت ملی مجلس به دفتر کار ایشان رفتم و جلسه یک ساعت و چهل و پنج دقیقه ای گذاشتیم و خواستیم تا دلایل خود برای تقلب را ارائه کند، ایشان گفت که من نه شورای نگهبان را قبول

دارم و نه وزارت کشور را. ما هم گفتیم خب اگر شما قبول نداری چرا در انتخابات اسم نوشتی و خواستی رئیس‌جمهور کشور بشوی؟ حال موقعی که دیدی رای نیاوردی این حرف را می‌زنی؟ گفتیم همین شورای نگهبان شما را تأیید کرده و حالا شما می‌گوی قبول ندارم و… خلاصه آقای موسوی در انتهای این جلسه گفت که اگر تمام آن سبزه میلیونی که به من رای دادند بگویند تقلب نشده من می‌گویم تقلب شده! و اینگونه نشان داد که هیچ منطقی ندارد.

در فلوریدا، در جستجوی اسناد مرتبط با سلاح‌های هسته‌ای

بودند. واشنگتن پست ضمن افشای این خبر نوشت که مشخص

نیست آنها این اسناد را پیدا کرده اند یا خیر. روز پنجشنبه، مریک

گارلند، دادستان کل ایالات متحده، اعلام کرد که او حکم

بازرسی خانه دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور سابق این کشور در

فلوریدا را «شخصاً» تأیید کرده‌است. وی تأکید کرد که «علتی

احتمالی» برای این اقدام می‌سابقه وجود دارد. گارلند توضیح نداد

که چرا این بازرسی انجام شده‌است، اما تأکید کرد که «علت

احتمالی» وجود دارد و گفت که از دادگاه خواسته اسناد پرونده را

منتشر کند. وی در نشست خبری با تأکید بر اینکه این وزارت‌تخانه

در اتخاذ چنین تصمیماتی سهیل انگاری نمی‌کند، گفت: من

شخصاً تصمیم صدور حکم تقفیش در این مورد را تأیید کردم.

گارلند «حملات بی‌اساس» به تعامیت وزارت دادگستری و

افبی‌ای را که پس از یورش به اقامتگاه ترامپ در مارا لاکو در

روز دوشنبه صورت گرفت، محکوم کرد. مدیر دفتر تحقیقات

فدرال آمریکا، کریک جاشنبرگ، پیامی صلح‌آمیز را به حامیان ترامپ

که حمله به خانه رئیس‌جمهور سابق آمریکا را محکوم می‌کنند،

داد. کریستوفر رای، که ترامپ در سال ۲۰۱۷ به عنوان مدیر این

آژانس منصوب کرد، تهدیدات آنلاین علیه مأموران فدرال و

وزارت دادگستری را «تأسف‌بار و نگران‌کن» توصیف کرد. وی

گفت: «من همیشه نگران تهدید مأموران مجری قانون هستم.

خشونت علیه مجریان قانون راه حل نیست.» از زمانی که ترامپ

از حمله به اقامتگاهش در فلوریدا خبر داد، تهدیدها در فضای

مجازی افزایش یافته‌است. یورش به اقامتگاه ترامپ بخشی از

تحقیقات درباره این است که آیا ترامپ اسناد طبقه بندی شده را

از کاخ سفید به اقامتگاه خود در فلوریدا برده است یا خیر.

در

مجلس

در

مجلس

در

در

در

در

در

در

در

در

در

در

در

در

در

در

در

در

در

در

در

در

در

در

در

در

در

در

در

در

در

در

در

در

در

در

در

در

در

در

در